__ Министерство образования
и молодежной политики
Свердловской области

ГАПОУ СО «Ирбнтский аграрный техникум»

ПРИКАЗ

21 декабря 2022 г. №01-11/99 ОД

О составе государственных экзаменационных комиссии для проведения государственной
итоговой аттестации выпускников по образовательным программам СГ10 (программам

подготовки специалистов среднего звена) в ГАПОУ СО «ИрОитский аграрный
техникум» в 2023 году

В целях оценки качества подготовки специалистов в ГАПОУ СО «Ирбитский аграрный
техникум» в 2022-2023 учебном году в соответствии с Федеральными образовательными
стандартами по специальностям; на основании «Порядка проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего профессионального
образования», утвержденного приказом Минпросвещения России от 08 ноября 2021 г.
№ 800; «Порядок проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего профессионального образования»; Приказа Министерства
образования и молодежной политики Свердловской области от 20.12.2022 г. № 354-И «Об
утверждении состава председателей государственных экзаменационных комиссий для
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего профессионального образования (программам подготовки специалистов среднего
звена) в государственных профессиональных образовательных организациях Свердловской
области, подведомственных Министерству образования и молодежной политики
Свердловской области, на 2023 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить состав государственных экзаменационных комиссий

Специальность 36.02.01 «Ветеринария»
государственный экзамен, зашита дипломной работы

Председатель - Бобров Евгений Викторович, главный ветеринарный врач колхоза «Урал»
Заместитель председателя -  Лихачева А.П., зам. директора по производственному обучению
Члены комиссии: Рожнев В.В., преподаватель ВКК

Пономарева Е.Н., преподаватель ВКК
Стрелецкая Т.В., преподаватель ВКК

Представители работодателей - по согласованию
Экспертная группа (по согласованию)

Специальность 35.02.07 «Механизация сельского хозяйства»
защита дипломного проекта

Председатель -Якуцюв Владимир Юрьевич, начальник филиала «Зайковский» АО
I

«Ирбиуский молочный завод»
Заместитель председателя -  Деменьшина Т.В., директор
Члены комиссии -  Осипов А.Н., преподаватель, I КК

Глушкова С.К)., преподаватель ВКК
Игнатьев М.А., преподаватель 1КК

Представители работодателей - по согласованию
•Экспертная группа (по согласованию)

< Специальность 35.02.08 «Электрификация и автоматизация сельского хозяйства»
государственный экзамен, защита дипломного проекта

Председатель -  Спирин Владимир Сергеевич., начальник ОАО «Межрегиональная
распределительная сетевая компания Урала», производственное
отделение Артемовские электрические сети. Производственное отделение
Ирбитский район электрических сетей

Заместитель председателя -  Аверкиева Е.Н,, преподаватель, ВКК, методист ВКК
Члены комиссии - Мухин С.М., преподаватель 1 КК

Аверкиев Д.Г., преподаватель 1КК
Аверкиева О.В. преподаватель 1 КК

Представители работодателей - по согласованию
Экспертная группа (по согласованию)

Специальность 36.02.02 «Зоотехния»
защита дипломной работы

Председатель - Устинов Сергей Витальевич., главный зоотехник СПК «Пригородное»
Заместитель председателя -  Бояркина М,Д., заведующий заочным отделением
Члены комиссии - Дымшакова М.М., преподаватель ВКК

Лавелина О.А., преподаватель ВКК
Представители работодателей - по согласованию
Экспертная группа (по согласованию)

2. Составы экспертных групп для оценивания результатов при проведении
демонстрационных экзаменов по специальностям определить отдельным приказом по
мере их формирования.

Исполнитель: Супонева Н.В.

С приказом ознакомлены:

Лихачева А.П. Ф .

<S>____
Рожнев В.В. У/ _______

'Ъ ._.-r\bAL
Игнатьев М.А. \ У
«■и!»
Аверкиева Е.Н

«//)> /Д -
Дымшакова М.М.

X  О , -

Директор
(
Т.В. Деменьшина

Осипов А

«*» а 2-

Глушкова С.Ю.___С 7 __

___ ■ //  М о л и ,
Аверкиева О.В. •

«•/Ц> С<<г-Сс t/ '11' *

Бояркина М.Д. ‘Tdtft_____

«^» QPi 6
Пономарева Е.Н.

Мухин С.М..

j>(» c^ S j/j £0АА-
Аверкиев Д.Г

Лавелина О. А.

« Д > {JL
Стрелецкая Т.В

		2023-05-26T11:21:36+0500
	Деменьшина Татьяна Викторовна